

HOSPITAL NACIONAL “ARTURO MORALES” METAPAN VERSION PÚBLICA.


Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.



UACI
MINSAL

HOSPITAL NACIONAL "ARTURO MORALES" METAPAN
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES
EL SALVADOR, C.A.

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Metapan 30 de Noviembre del 2018	No.Orden:172/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
FERRETERIA URBINA S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA CAMBIO DE INODORO. LAVAMOS Y DUCHA.	-	-
70	Cada Uno	CABLE THHN No. 8.	\$1.25	\$87.50
27	Yarda	YARDAS DE POLIDUCTO 1" B/N.	\$0.35	\$9.45
4	Cada Uno	TUBO PVC 1" ELECTRICO.	\$2.25	\$9.00
4	Cada Uno	CURVAS PVC 1" ELECTRICO.	\$0.75	\$3.00
1	Cada Uno	TERMICO TICINO 40 AMP. 1P.	\$4.50	\$4.50
1	Cada Uno	TERMICO TICINO 50 AMP. 1P.	\$4.50	\$4.50
5	Cada Uno	CONDUCTOR TSJ 10-3.	\$3.60	\$18.00
1	Cada Uno	NIPLE GALV. 1/2 X 10.	\$1.25	\$1.25
1	Cada Uno	NIPLE GALV. 1/2X12.	\$1.60	\$1.60
1	Cada Uno	UNION UNIVERSAL GALV. 2.	\$14.90	\$14.90
2	Cada Uno	VALVULA DE BOLA 2 PCP MANECILLA NARANJA 160 PSI. PCP.	\$7.95	\$15.90
4	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO PVC 2.	\$0.80	\$3.20
2	Cada Uno	DUCHA ELECTRICA LORENZETI.	\$27.95	\$55.90
10	Cada Uno	LAVAMANOS BLANCO COMPLETO.	\$44.50	\$445.00
15	Cada Uno	SODAS CAUSTICAS 400 GR.	\$2.35	\$35.25
15	Cada Uno	ASIENTO PARA SANITARIO FONO014 COMDI-LINE.	\$7.95	\$119.25
20	Cada Uno	BARRA DE APOYO INOX 40 CMTS NO INLCUYE ANCLAS.	\$13.95	\$279.00
10	Cada Uno	INODORO BLANCO CORONA COMPLETO.	\$80.35	\$803.50
35	Cada Uno	ALAMBRE THHN No. 10 VERDE.	\$0.95	\$33.25
-	-	TOTAL.....	-	\$1,943.95
SON: mil novecientos cuarenta y tres 95/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN, COORDINAR CON LIC. SILVIA LEMUS AL 2891-6121. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA RAUL OLMEDO. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:ysandova